geral dos contratos, as disposições de direito privado e, em especial, o Código Civil – Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002, e o Código de Defesa do
Consumidor – Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor do contrato perfaz o montante total de R$ 10.865,00 (dez mil e oitocentos e sessenta e cinco reais).
2.2. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto, o valor global de R$ 10.865,00 (dez mil e oitocentos e sessenta e
cinco reais).
2.3. Quaisquer tributos, encargos, custos ou despesas, diretos ou indiretos, omitidos da proposta da CONTRATADA ou incorretamente cotados,
serão considerados como inclusos nos preços, não sendo considerados pleitos de acréscimos, a esse ou a qualquer título, devendo o serviço ser executado sem